Pouso Alegre, 20 de Setembro de 2012.

Ofício Nº 538/2012

Prezado Senhor,

Em face do contrato nº. 015/2012,  firmado entre a Câmara Municipal de Pouso Alegre e a Empresa GWR Gerenciamento de Serviços Ltda,  por solicitação do Departamento Pessoal dessa Empresa,  encaminhamos  os seguintes documentos: CTPS de Elzanira dos Santos Pereira, Atestado médico de Èrika P. de Paula, Declaração de Testemunha de Guilherme Monroe, controle de ponto de referente ao período de 27/08 a 19/09/2012 de Guilherme Monroe, período  de 15/08 a 19/09/2012 de Terezinha de  Carvalho Silva, período de 20/08 a 19/09/2012 dos funcionários: Tatiana Helena Ramos, Érika Pereira de Paula, Anderson Lima de Abreu, Elzanira dos Santos Pereira, devolução do cartão de ponto de Junio da Silveira Santos, devolução dos seguintes documentos devidamente assinados : recibo de pagamento de salário ref. 08/2012 dos funcionários Tatiana Helena Ramos Rodrigues, Elzanira dos Santos Pereira, Anderson Lima de Abreu,  Terezinha de Carvalho Silva, Érika Pereira de Paula, recibo de vale transporte de Erika Pereira de Paula, Tatiana Helena Ramos,  Terezinha de  Carvalho Silva, o recibo de vale transporte de Valdomiro Lopes de Moraes ( não esta assinado ), salienta-se que não estamos  enviando o recibo da  a Sra. Elzanira dos Santos Pereira pois a mesma ainda não recebeu o V.T. do período de 16/08 a 15/09/2012, protocolo de CTPS   Tatiana Helena Ramos Rodrigues, Terezinha de  Carvalho Silva, Anderson Lima de Abreu, comprovante de entrega de cartão ticket alimentação de Tatiana Helena Ramos Rodrigues, Elzanira dos Santos Pereira, Anderson Lima de Abreu,  Terezinha de Carvalho Silva, Érika Pereira de Paula, termo de responsabilidade de concessão de salário-família  nominal a Érika Pereira de Paula.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

PAGE